FR29(201 D BE JKERRET #7KIRKDKEOKIERKBIGE )

BREHEE

[BEIHA]
19 - 501 L&
gt At Hh 455 25 480 7K B 1 ZE R

[%Ki54]
KFIHKI5

01 - 00

DKiIE#]
KPS L (EHEEUK)

[FKDFESE]
S LB

[1BF4%KE]
#RkieK

9,112 (m)

= 30 e

19 - 501

[5Kki54]
&)1 kiS

DkiE4]

mET
el M0 ok £ 2

02 - 00

1BINA L (R K)

[RKDFESE]

N LR

[1BFHHKE]

#RIKrEK

12,941 (m)

[EEFHA]

19 - 502

[5ki54]
A0 % K5

DKiE#]
)4 L

ITE
[b3:3: BCAINCY) STk Joil

01 - 00

[RKDFESE]

S LR

(1B F545KE]

#R7kieK

16,889 (m)

Re  mIE T

T

=2
EX =

RIE

T4

[ETE

=2
=

RIE

Fi5 [E%k

PUFEVRUEDIEED
UIVRUEDIEEY
YTV RUEDIEEY
1,2—3Y0015Y
LIV

TRIVEED 2—IFIAFIIL)
HIERE

ZEMEER

PvJuln bz cf Sl U1
faxoas-ib

<0.05 <0.05 <0.05
<0.001

<0.002

<0.001
<0.002

<0.001
<0.002

<0.05

<0.001
<0.002

<0.05

<0.001
<0.002

<0.05

<0.001
<0.002

<0.05

<0.001
0.003

BEE

BBER

b 3o

1,1,1—tyhonI4ay
HAFI—t—FFII—TIL(MTBE)

0.4 0.3 0.3

04

0.3

0.4

04

0.3

0.3

AMEBRIVIVENIILEES)
R SR5&E (TON)
BEMEGYT7ER)
HEREME

1,1—9HOAIFLY

JKiE (°C)

TURITREER
EMILFRIBREREBOD)
{LFRIE R ERE(COD)
SESMRUVIRI B (50mmtz) LI FREF)

222 5.0 13.7

229

5.0

14.6

222

50

13.6

REME(SS)
REEEMRE
LEH

£y
VVBATY

FINOARDHE RRE
£ (n/ml)
TILHVUE
BEBRR
By

BETAEE




