

検査項目	[事業主体名] 19 - 501 山梨県 峡北地域広域水道企業団	[事業主体名] 19 - 501 山梨県 峡北地域広域水道企業団	[事業主体名] 19 - 502 山梨県 峡東地域広域水道企業団									
	[浄水場名] 01 - 00 大門浄水場	[浄水場名] 02 - 00 塩川浄水場	[浄水場名] 01 - 00 杣口浄水場									
	[水源名] 大門ダム(直接取水)	[水源名] 塩川ダム(放流水)	[水源名] 琴川ダム									
	[原水の種類] ダム直接	[原水の種類] ダム放流	[原水の種類] ダム放流									
	[1日平均浄水量] 給水栓水 9,112 (m <sup>3</sup> )	[1日平均浄水量] 給水栓水 12,941 (m <sup>3</sup> )	[1日平均浄水量] 給水栓水 16,889 (m <sup>3</sup> )									
	最高	最低	平均	回数	最高	最低	平均	回数	最高	最低	平均	回数
アンチモン及びその化合物												
ウラン及びその化合物												
ニッケル及びその化合物												
1,2-ジクロロエタン												
トルエン												
フタル酸ジ(2-エチルヘキシル)												
亜塩素酸	<0.05	<0.05	<0.05	2	<0.05	<0.05	<0.05	2			<0.05	1
二酸化塩素												
ジクロロアセトニトリル	<0.001	<0.001	<0.001	2	<0.001	<0.001	<0.001	2			<0.001	1
抱水クロラール	<0.002	<0.002	<0.002	2	<0.002	<0.002	<0.002	2			0.003	1
農薬類												
残留塩素	0.4	0.3	0.3	12	0.4	0.3	0.4	12	0.4	0.3	0.3	12
遊離炭酸												
1,1,1-トリクロロエタン												
メチル- <i>t</i> -ブチルエーテル(MTBE)												
有機物等(過マンガン酸カリウム消費量)												
臭気強度(TON)												
腐食性(ランゲリア指数)												
従属栄養細菌	0	0	0	2	0	0	0	2			0	1
1,1-ジクロロエチレン												
水温(°C)	22.2	5.0	13.7	12	22.9	5.0	14.6	12	22.2	5.0	13.6	12
アンモニア態窒素												
生物化学的酸素要求量(BOD)												
化学的酸素要求量(COD)												
紫外線(UV)吸光度(50mmセル使用時)												
浮遊物質(SS)												
侵食性遊離炭酸												
全窒素												
全リン												
リン酸イオン												
トリハロメタン生成能												
生物(n/ml)												
アルカリ度												
溶存酸素												
硫酸イオン												
溶性ケイ酸												